Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES
Palácio 11 de Outubro

Bento Gonçalves, 31 de março de 2025.

DESPACHO

D
epartam

ento Legislativ
o

 - 0
1

 abr 2025
 11:01

Ao Senhor
Vereador Volnei Christofoli
Presidente da Comissão de Legislação, Justiça e Redação Final

Senhor Presidente,

Em conformidade com o Artigo 53, Inciso III, alínea b do Regimento

Interno desta Casa, encaminhamos para Redação Final:

1. Projeto de Lei Ordinária n° 30/2025 e

2. Projeto de Resolução n° 4/2025.

Solicitamos ainda que seja observado o prazo estabelecido no Art. 140,

§ 2° do Regimento Interno desta Casa.

Atenciosamente,

Vereador 	,E S 	ELLA

Preside e da Câ 	Municipal

Av. Dr. Casagrande, 270 - Caixa Postal 351 - Bento Gonçalves / RS - CEP 95700-342
Fone: 54 2105.9700 - E-mail: camarabento@camarabento.rs.gov.br

	Page 1